I okazał dziecko
płci męskiej tu pod nr 271 (parcela Piotrkowska 29) urodzone 9 listopa-
da (28 października) 1873 roku o godzinie 5 rano przez jego żonę Wandę
z Pruskich lat dwudziestu ośmiu. Dziecku temu na chrzcie świętym
dokonanym dnia dzisiejszego [4 czerwca / 23 maja 1876] dano imiona
Tadeusz Teodor, a rodzicami chrzestnymi byli Andrzej Rosicki i Krystyna
Deryng, podpisał: ksiądz Folkman, Wikariusz Parafii Łódzkiej”.

Przedstawieni świadkowie to osoby społecznie znaczące, związane
towarzysko z Micińskimi.